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  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: ACADEMIA DE ESTUDIOS ESTRATEGICOS DE LA POLICIA NACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 40,416.2900

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

4529000132 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Repuestos y
Accesorios partes y
piezas para
equipos
informaticos de la
Academia de
Estudios
Estrategicos

1.00   Unidad 4,081.0000 4,081.00   C1

2

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530811
.000000.001.0000.0000

836100011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Insumos Materiales
y Suministros para
Construccion
Electricidad
Plomeria
Carpinteria
Senalizacion Vial
Navegacion Contra
Incendios y placas
seÃ±aleticas para
la Academia de
Estudios
Estrategicos

1.00   Unidad 500.0000 500.00   C1
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3

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3891100173 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Materiales de
Oficina

1.00   Unidad 1,000.0000 1,000.00   C2

4

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

LUBRICANTES
(MANTENIMIENTO
DEL PARQUE
AUTOMOR)

1.00   Unidad 405.0000 405.00   C1

5

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

843000111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Arrendamiento y
Licencias de Uso de
Paquetes
Informaticos

1.00   Unidad 90.0000 90.00   C3

6

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530612
.000000.001.0000.0000

929000014 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Capacitacion a
Servidores Publicos

1.00   Unidad 1,000.0000 1,000.00   C2

7

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Vehiculos (Servicio
para
Mantenimiento y
Reparacion)

1.00   Unidad 1,209.0000 1,209.00   C1

8

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001.0000.0000

541210015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Edificios Locales
Residencias y
Cableado
Estructurado
(Instalacion
Mantenimiento y
Reparacion)
Mantenimiento de
instalaciones de la
Academia de
Estudios
Estrategicos

1.00   Unidad 9,557.2900 9,557.29   C1

9 2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

Servicios de Aseo
Lavado de
Vestimenta de
Trabajo Fumigacion
Desinfeccion
Limpieza de
Instalaciones
manejo de
desechos
contaminados
recuperacion y
clasificacion de
materiales
reciclables servicio
de limpieza para la
Academia de

1.00   Unidad 13,932.0000 13,932.00   C1
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Estudios
Estrategicos

10

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

859900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Edicion Impresion
Reproduccion
Publicaciones
Suscripciones
Fotocopiado
Traduccion
Empastado
Enmarcacion
Serigrafia
Fotografia
Carnetizacion
Filmacion e
Imagenes
Satelitales

1.00   Unidad 1,680.0000 1,680.00   C1

11

2026.052.0061.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Telecomunicaciones
Contratacion del
servicio de Internet
para la Academia
de Estudios
EstratÃ©gicos

1.00   Unidad 6,962.0000 6,962.00   C1

  TOTAL: $40,416.2900

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.

17/1/26, 12:03 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=i3eUQfK34YrmVqcn58W5gHKh4MeAu8xRqZT8xX2F5WE,&anio=DqQIjL6Ll-Hvk6Bo1rRyIPQ2RrOzsAq37naxsZ… 3/3


