

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 17 de Enero de 2026 | 12:03

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: ACADEMIA DE ESTUDIOS ESTRATEGICOS DE LA POLICIA NACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 40,416.2900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	4529000132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repuestos y Accesorios partes y piezas para equipos informaticos de la Academia de Estudios Estrategicos	1.00	Unidad	4,081.0000	4,081.00	C1
2	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001.0000.0000	836100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Insumos Materiales y Suministros para Construcion Electricidad Plomeria Carpinteria Senalizacion Vial Navegacion Contra Incendios y placas seÃ±aleÃticas para la Academia de Estudios Estrategicos	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1

## Consulta del Plan Anual de Contratación

	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Materiales de Oficina	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
3	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	LUBRICANTES (MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOR)	1.00	Unidad	405.0000	405.00	C1
4	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	843000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C3
5	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530612 .000000.001.0000.0000	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	Capacitacion a Servidores Publicos	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
6	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y Reparacion)	1.00	Unidad	1,209.0000	1,209.00	C1
7	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001.0000.0000	541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	Edificios Locales Residencias y Cableado Estructurado (Instalacion Mantenimiento y Reparacion) Mantenimiento de instalaciones de la Academia de Estudios Estrategicos	1.00	Unidad	9,557.2900	9,557.29	C1
8	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Servicios de Aseo Lavado de Vestimenta de Trabajo Fumigacion Desinfeccion Limpieza de Instalaciones manejo de desechos contaminados recuperacion y clasificacion de materiales reciclables servicio de limpieza para la Academia de	1.00	Unidad	13,932.0000	13,932.00	C1
9	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000													

Consulta del Plan Anual de Contratación

Partida	Presupuestaria	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	Periodo		
															Año	Mes	
10	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Estudios Estrategicos Edicion Impresion Reproducion Publicaciones Suscripciones Fotocopiado Traducción Empastado Enmarcacion Serigrafia Fotografia Carnetizacion Filmacion e Imagenes Satelitales	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00	C1		
11	2026.052.0061.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Telecomunicaciones Contratacion del servicio de Internet para la Academia de Estudios Estratégicos	1.00	Unidad	6,962.0000	6,962.00	C1		
															<b>TOTAL: \$40,416.2900</b>		

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.